
 

 

平成２７年 １月吉日 

     自衛隊京都地方協力本部 

 

自衛隊インターンシップのご案内 

 

 謹啓 厳寒の候 貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、防衛省自衛隊京都地方協力本部にご理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、皆様に自衛隊の職業体験をしていただきたく下記のとおり計画いたしましたのでご

案内させて頂きます。皆様多数のご参加お待ち申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１ 日 時 

平成２７年１月２８日（水）１１００～１９００ 

２ 場  所 

京都地方合同庁舎及びエル・おおさか（マイクロで移動します。） 

３ 受付時間 

午前１０時３０分～午前１１時 

４ 内  容 

  防衛セミナー、本部長講話（幹部自衛官という選択） 

５ 集合場所 

京都地方合同庁舎 

６ 申込み期限 

平成２７年１月２８日（水）１０時までにご連絡ください。 

７ 申込み方法 

  「インターンシップ参加希望」と明記の上、氏名・住所・連絡先を記入し、郵便、 

  ＦＡＸ、Ｅメール又は電話でお申し込みください。 

８ その他 

(1) 当日は動きやすい服装でお越しください。 

(2) お手洗い等は集合までにお済ませになり、時間厳守でお願い致します。 

(3) 昼食は、お弁当を準備しています。（各人４００円） 

 

ご不明な点等ございましたら、下記にご連絡いただきますようお願いします。 

   自衛隊京都地方協力本部 募集課 担当：萱野（携帯：090-1481-1338） 

 

  自衛隊京都地方協力本部  〒604-8482 京都市中京区西ノ京笠殿町３８ 合庁３F   

  電話番号：０７５－８０３－０８２１  ＦＡＸ番号：０７５－８０３－０８２２ 

  Ｅメール：recruit1-kyoto@pco.mod.go.jp 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

防衛省自衛隊 インターンシップ 

FAX 申込み用紙 
FAX 番号 ０７５－８０３－０８２２ 
 
 

ふりがな 

氏  名 
 性 別  

現 住 所 

〒 

学 校 名  

生年月日  

連 絡 先 

(自宅) 

(携帯) 

保護者名 
(１７歳未満の方) 

※上記の個人情報は、応募資格の確認、職業体験の案内の為に使用します。 

 

防衛省 自衛隊京都地方協力本部 

〒604-8482 京都市中京区西ノ京笠殿町38京都地方合同庁舎３F TEL075-803-0821 

お問い

合わせ 


